
 

 

 

Toni stannar – nytt avtal signerat! 
  
Det är med glädje OV Helsingborg kan meddela att Toni Johansson fortsätter som 
huvudtränare för våra herrar. Det nya kontraktet sträcker sig över två år, med 
option på ett tredje. Dialogen med Toni har hela tiden varit öppen och med 
vetskap om att Toni fått erbjudande från andra håll. Att vi nu landar en 
förlängning är en viktig komponent i OV:s långsiktiga arbete och känns riktigt 
bra för alla involverade. Vi har fått ytterligare en stämpel på att vår 
verksamhet är högkvalitativ och mer attraktiv än locktonerna som 
kommit utifrån. 
 
"Vi har hela tiden haft som mål att förlänga med Toni. När han kom till 
OV förändrade vi ett flertal saker runt OV Herr, detaljer som börjar ge 
resultat men som vi ska fortsätta jobba med och ytterligare förädla. Det 
är därför glädjande att Toni vill fortsätta utvecklingen av laget och 
strukturen runt omkring. Toni och A-laget ger sig nästa säsong in i en 
spännande sejour i Handbollsligan och det är med tillförsikt som vi ser fram 
emot den utmaningen. U-laget spelar förhoppningsvis kvar i div 1 och där ska alla våra yngre 
lovande spelare slussas in succesivt. Dessutom har vi stora och lovande kullar i P16 och P14 som så 
småningom kommer att ges möjlighet till att bli morgondagens OV stjärnor. 
 
Vi är så klart oerhört glada för att nu kunna meddela att förlängningen med Toni är på plats och vi 
ser stora möjligheter att flytta fram OV:s positioner ytterligare, på flera plan”, säger Dennis 
Pettersson – OV Herr Sportgrupp 
 

"Jag har alltid varit fascinerad över tränare som lyckas vara i en klubb under en längre tid och när 
jag själv fick den chansen i OV Helsingborg känns det som ett väldigt bra beslut. Nu kan vi fortsatt 
jobba vidare långsiktigt och förfina vissa delar inom verksamheten där det främsta målet är att 
etablera herrlaget i Handbollsligan – tillsammans med att vi får fram fler egna unga spelare. Under 
de fyra åren jag varit i OV har vi hela tiden stått stadigt i vår tro på vad som är bäst på sikt och 
samtidigt hela tiden tagit historiska steg. Nu fortsätter arbetet med att nå nya mål och rekord för 
historieböckerna!" Toni Johansson – OV:s Herrtränare 
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